СОВЕТ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

09 октября 2015 года                     с. Александровское                             № 424/103
О внесении изменения в решение Совета Александровского муниципального района Ставропольского края от 28 ноября 2008 г. № 95/69 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Александровского муниципального района Ставропольского края»

В соответствии с главой 26.3 части второй Налогового кодекса Российской Федерации Совет Александровского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Александровского муниципального района Ставропольского края от 28 ноября 2008 г. № 95/69 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Александровского муниципального района Ставропольского края» (с изменениями, внесенными решениями Совета Александровского муниципального района Ставропольского края от 28 мая 2010 г. № 293/58, от 29 ноября 2010  г. № 358/123, от 21 октября 2011 г. № 443/70, от 14 ноября 2011 г. № 460/87 , от 19 октября 2012 г.              № 568/77, от 01 марта 2013 г. № 52/16, от 18 октября 2013 г. № 139/103,            от 24 октября 2014 г. № 277/99) (далее - Решение) изменение, изложив наименование приложения 2 в следующей редакции:

«Значение корректирующего коэффициента базовой доходности К2, учитывающего совокупность особенностей ведения предпринимательской деятельности, на 2016 год».
2.Администрации Александровского муниципального района Ставропольского края опубликовать настоящее решение в газете «Александровская жизнь» в срок до 01 декабря 2015 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

Глава Александровского

муниципального района

Ставропольского края                                                                            С.Л.Ильин